
 

PORTARIA Nº. 425/2024 
 

“NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 10º CONCURSO DE 

QUALIDADE DE CAFÉ E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS” 

 
O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições 
legais e, 

 

Considerando a solicitação feita pela Secretaria Municipal 

de Agricultura. 
 

Considerando o Processo 1136/2024, 10° concurso de 
qualidade de café que ocorrera no dia 17 de outubro de 2024. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Nomear os seguintes membros para compor a Comissão Organizadora do 

10° concurso de qualidade de café que ocorrera no dia 17 de outubro de 2024, 

conforme o processo de n° 1136/2024; 

 
Membros Profissionais Q-Grader da Comissão: 

 

 
Paulo Sergio Prudente 

Matricula N: 303480 
Fernando Aparecido Batista Silveira 

Matricula N: 304165 

 
Matheus Fonseca de Souza 

Matricula N: 635 

 
 

Tulio Luis Borges Lima 
Matricula N: 635 

INCAPER 

 
José Fonseca da Silva 

Matricula N: 13293 

 
 
 

 

Art. 2º Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação. 

 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO 

Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira 
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000 
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br 

Página 1 de 2 
 

Assinado 
digitalmente por 

ROMARIO BATISTA 
VIEIRA:78845602753 

ROMARIO BATISTA 
VIEIRA:78845602753 

Data: 2024.08.07 
14:05:43 -0300 

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br


 

GABINETE DO PREFEITO 
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira 
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000 
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br 

Página 2 de 2 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos sete dias do mês de agosto do ano de 

dois mil e vinte e quatro (07/08/2024). 

 
ROMARIO BATISTA 
VIEIRA:78845602753 

Assinado digitalmente 
por ROMARIO BATISTA 
VIEIRA:78845602753 

Data: 2024.08.07 
14:06:03 -0300 

Romário Batista Vieira 
Prefeito Municipal 

 
 

 
Publicado no saguão de entrada da 
Prefeitura Municipal de Iúna - ES, 
às 18:00 horas do dia 07/08/2024. 

 

BRENO VINICIUS DA 
SILVA 
OLIVEIRA:11285314700 

 
Assinado digitalmente por 
BRENO VINICIUS DA SILVA 
OLIVEIRA:11285314700 

Data: 2024.08.07 14:06:09 - 
0300 

Breno Vinicius da Silva Oliveira 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

